

Täienduskoolituse õppekava: PhotoShopi baaskoolitus

Õppekavarühm

482-Arvutikasutus

Õppe kogumaht ja õppe ülesehitus

Õppe kogumaht on 10 akadeemilist. tundi, millest 10 akad. tundi on kontaktõpe.

Sihtgrupp ja õppe alustamise tingimused

Sihtgrupp - Photoshop'i baaskursus on mõeldud kõigile, kes soovivad alustada tööd Photoshop'iga. Koolitus annab põhiteadmised ja -oskused Photoshop'i kasutamiseks ja sobib kõigile, kes soovivad tegeleda rastergraafikaga.

Õppe alustamise tingimused - Vajalik arvuti kasutamise oskus elementaartasemel. Osalejal peab olema registreeritud konto Adobe keskkonnas.

Eesmärk

Anda põhiteadmised ja -oskused Photoshop'i kasutamiseks.

Õpiväljundid

Koolituse lõpuks õppija:

- oskab töödelda nii veebi-kui trükipilte, muuta pildi mõõtu ja kadreerida, lisada teksti
- oskab kasutada Layereid ja maske
- oskab puhastada objekte taustast
- oskab luua veebibännereid
- oskab luua fotogaleriisid

Õppesisu

Sissejuhatus arvutigraafikasse
Programmi seadistamine ja selles navigeerimine

Uue dokumendi loomine ja selle parameetrid
Tööriistad ja nende kasutamine
Värviruumi korrigeerimine/värvi töötlus
Kihiline fototöötlus
Rasterkujundite käsitlemine
Maskide kasutamine
Filtrid
Töötamine kirja ja tekstiga
Erinevad pildifailivormingud ja salvestamine

Õppemeetodid

Auditoorne töö loengu ja arutelu vormis.
Praktiline töö õpitud teadmiste ja oskuste töös rakendamise kaudu

Õppekeskkond

Auditoorne töö viiakse läbi veebi- või klassikeskkonnas. Koolitusklassid vastavad kaasaegsetele nõuetele (Dataprojektor, pabertahvel jm). Klassi on tagatud ligipääs ka liikumispuudega inimestele.

Veebikoolitused toimuvad Zoom keskkonnas.

Õppematerjalid

Lektori poolt koostatud materjalid

Nõuded õpingute lõpetamiseks, sh hindamismeetod ja -kriteeriumid

Osalemine 85% koolitustundidest ja ülesannete korrektne sooritamine.

Koolituse läbimisel väljastatav dokument

Tunnistus, kui õpingute lõpetamise nõuded on täidetud. Tõend, kui õpitulemusi ei saavutatud, kuid õppija võttis osa 85% õppetööst.

Koolitaja kompetentsust tagava kvalifikatsiooni või õpi- või töökogemuse kirjeldus

Head praktilist fotograafia ja PhotoShopi kasutuskogemust omav koolitaja.